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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: contabilidad

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $23,835,416.50 $29,576,596.72 $648,071.86$28,928,524.86 $24,483,488.36

   ACTIVO CIRCULANTE $23,787,066.75 $6,481,911.48 $648,071.86$5,833,839.62 $24,435,138.61

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,527,058.66 $6,480,484.68 $682,613.79$5,797,870.89 $12,209,672.45

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,260,008.09 $1,426.80 -$34,541.93$35,968.73 $12,225,466.16

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $48,349.75 $23,094,685.24 $0.00$23,094,685.24 $48,349.75

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $20,551,271.36 $0.00$20,551,271.36 $0.00

           BIENES MUEBLES $48,349.75 $15,883,486.59 $0.00$15,883,486.59 $48,349.75

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,324.00 $0.00$10,324.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$13,350,396.71 $0.00-$13,350,396.71 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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